
21. dubna 2024 
 

4. neděle velikonoční 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
21.4. 

 

4. neděle velikonoční 
 

8:00 Za + Albínu Krejčíkovou 

9:30 
Za dary Ducha Sv. pro Marii  

a Evu 

17:30 
Za živé i + z rodiny Luljakovy  

a zdárné složení maturity 

Pondělí  
22.4. 

   

Úterý  
23.4.  

 17:30  

Středa 

24.4. 
 17:30  

Čtvrtek 
25.4. 

 16:30  

Pátek  
26.4. 

 

 
17:30 

 

Na úmysl dárce 

Sobota  
27.4. 

 
 
 

 

Neděle 
28.4. 

 

5. neděle velikonoční 
 

8:00  

9:30  

17:30 Za Táňu Kalivodovou a rodinu 

 

 

 

 

 

 

 



4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

 

• V úterý 23.4. v 16 hod., v České Těšíně, MS ČKA (Místní skupina České křesťanské akade-

mie) srdečně zve na neformální diskusi s ředitelkou ČKA Ilonou Trnkovou nad tématem 

„Člověk v dialogu“. Ilona Trnková představí vznik a vývoj instituce, která je součástí 

české společnosti více než 30 let a zastává v českém křesťanském prostředí nezastupitel-

nou úlohu. Bude se věnovat dialogu v různých formách, tak jak jej ČKA nabízí směrem 

ven k veřejnosti, ale i dovnitř církve.  

 

• Ve čtvrtek 25.4. je svátek sv. Marka, z jehož evangelia letos v nedělním cyklu B čteme na 

pokračování.  

 

• OZNÁMENÍ O PUTOVÁNÍ DO RODIŠTĚ ŠTĚPÁNA TROCHTY  FRANCOVY LHOTY DNE 11. 

KVĚTNA. Plná cena cestovného autobusem  je 350,- Kč na jednu osobu. Pokud bychom 

nenaplnili kapacitu autobusu (49 osob), budeme hledat jiná řešení společného putování. 

Proto prosím vás, kteří o pouti vážně uvažujete, abyste se přihlásili v zákristii během to-

hoto týdne (záloha činí 100,- Kč).  Za týden dám vědět, jak budeme postupovat dál.    

 

• Sdružení Mladé mamky organizuje o víkendu 7.-9. června 2024 brigádu v Hodoňovicích 

s cílem uklidit tuto naši pobytovou základnu a nachystat ji tak vyleštěnou na prázdni-

nové tábory. Hlaste se u Adély Žižlavské, která pracuje v našem Salesiánském středisku. 

Kontakt je na plakátu.  

 

• Pozvání pro rodiče a děti na letošní salesiánské letní tábory ostravského Don Boska. 

 

El Inocente – mexický tábor pro starší kluky i holky ve věku 13 - 16 let v termínu 5. – 14. 

7. 2024. Tábor proběhne v Hodoňovicích u Bašky, pod vedením hlavního vedoucího Mgr. 

Jakuba Macoška. 

 

(Ne)konečná hra – pro mladší kluky i holky ve věku 8 - 12 let a to v termínu 15. - 22. 7. 

2024. Tábor proběhne v Hodoňovicích u Bašky, pod vedením Mgr. Terezy Lyčkové.  

 

Malošci Dona Bosca (příměstský tábor) – “V rámci letního příměstského tábora pro ma-

lošky se budeme snažit naplnit dny celodenními i půldenními výlety v Ostravě i 

okolí.  Děti se také mohou těšit na odpolední dílničky, kolektivní hry i závěrečné opékání 

s rodiči.“ - Příměstský tábor pro nejmladší děti, kluky i holky ve věku 3 - 7 let a to v ter-

mínu 19. - 23. 8. 2024. Tábor proběhne ve středisku Don Bosco Ostrava, pod vedením 

hlavní vedoucí Bc. Terezie Červené. 

 

 


